Zemin Bakim Makineleri AS4325/AS4335

Klguk boyutta, yliksek performansta

VIPER AS4335C veAS4325B, orta genislikte sert zeminlerin ginlik
temizligi icin tasarlanmis, kullanimi kolay ve daha az su ve kimyasal
harcayarak temizlik yapilmasini saglayan zemin temizlik makinesidir.
Kablolu AS4335C veakuliAS4325B hizli ve ylksek verimlilige sahip
temizlik sonugclari verir. Genis firga ve tank kapasitesi ve kaynaklarin
tuketimini dustren 6zellikleri 6n plana ¢ikmaktadir.

Ozellikle perakende, konaklama ve egitim kurumlarinda, her iki model de
muikemmel temizlik sonuglari sunmaktadir. Makine kullanicilari makineyi
kolayca 6grenir ve makineler gogu zemin tipinde istenilen sonuglari verir.

* Eco Mode su ve deterjan kullanimini iyilestirerek ¢alisma suresini ve
Uretkenligi optimize eder-

*  Sese duyarli alanlar i¢in sessiz modézelligi, mesai saatleri icerisinde
yapilan temizlik icin idealdir.-

*  Ergonomik tutma kolu kullaniciya konfor sunar, ayrica makine bir
yerde depolanirken alandan tasarruf saglar.-

+ Ik bakista anlasilabilir ve kolay gésterime sahip kontrol paneli, tus
takimlari

Resim, gergek modelden farklilik gosterebilir.

® Standard equipment

AS4325B-TR AS4335C-TR
MODEL SCRUBBER DISC  SCRUBBER DISC
17 IN 17 IN
URUN KODU 50000581 50000585
URUN OZELLIKLERI
Otomatik kapmali firca .
Sikilarak akis kontrolli saglanan bosaltma hortumu ° o
One-Touch™ Tek tusla ¢alisma 6zelligi .
ECO mode U
Sessiz modu U
Dahili sarj cihazi (standard) O
o ) AS4325B-TR AS4335C-TR
TEKNIK OZELLIKLER SCRUBBER DISC  SCRUBBER DISC
17 IN 17 IN
Voltaj (V) 24 230
Ip koruma sinifi IPX24 IPX24
Ses basing seviyesi e (Ect%mode 63 67+3
Sap titresim seviyesi m/s2 <25 <25
Minimum koridor dénis genisligi (cm) 103 103
Maksimum tirmanma egimi (%) 2 2
Temiz su/kirli su haznesi (L) 25/25 35/35
Sirus tekerlekleri (cm) 15 15
Fir¢a basinci (KG) 19 19

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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TEKNIK OZELLIKLER

Firca hizi (RPM)

Akii bimesi dlgileri (UXGXY) (MM)

Brit arag agirhgr (kg)
Yikleme agirhgr (KG)
Working width (mm)
Batteries

Vacuum motor power
Pad/Brush Size
Solution flow

Max. productivity
Brush motor power
Machine weight

Rear wheels diameter

Paketleme boyutlari

® Standard equipment, © Supplementary accessories, & Mountable equipment

Ped 17"/ 432mm

PAD 17 432MM

PAD 17 432MM

PAD 17 432MM

PAD 17 432MM

PAD 17 432MM

PAD 17 432MM

AKSESUARLAR

ECO BLACK 5PCS
ECO BLUE 5PCS
ECO GREEN 5PCS
ECO RED 5PCS
ECO TAN 5PCS

ECO WHITE 5PCS

URUN KODU | GEREKLI

10001938

10001939

10001940

10001941

10001937

10001936

AS4325/AS4335
AS4325B-TR AS4335C-TR
SCRUBBER DISC  SCRUBBER DISC
17 IN 17 IN
140 (Eco 100) 170
265x350x230 na
134 99
137 92
432 432
85Ah Cég / 67AH -
300W 300W

430mm / 17 Inch
0.59/0.69/1.11/1.68L
1720 m2/h
400W
58kg
89mm

1130x730x1040mm

430mm / 17 Inch
1.57 L
1720 m2/h
250W
64kg
89mm

na

MINIMUM = AS4325B-TR = AS4335C-TR

1 o
1 )
1 o
1 )
1 o
1 )

SCRUBBER SCRUBBER
ADET DISC 17 IN

DISC 17 IN

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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AKSESUARLAR

Ozel pedier

PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS

PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS

PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS

PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS

URUN KODU | GEREKLI

10002337

10002339

10002336

10002338

AS4325/AS4335

MINIMUM = AS4325B-TR = AS4335C-TR

ADET

SCRUBBER
DISC 17 IN

SCRUBBER
DISC 17 IN

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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